ＯＳ

0 ＋7
V D E

ＯＳ

470NS10D

0 ＋7

＊

変更前 変更後

V D E

470NS10D

CSAマーク拡大

＊

2019年 9月 24日

お取引先様 各位

 株式会社大泉製作所

空調・カスタム部品事業部

【ご案内】MNR バリスタの CSA 規格更新に伴うロゴマーク変更

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

早速ですが、弊社 MNRバリスタにおきまして従来から認証取得しておりますCSAの規格更新に伴い、

CSA のロゴマークを変更するよう CSA より通達が来ておりますので、ご案内させて頂きます。

尚、ロゴマークの捺印変更以外の電気的特性・外形寸法・信頼性試験・原材料・製造条件などに

関しては一切変更ございません。

敬具

記

１．CSA 対象規格 No. ： CSA C22.2 No.1(従来規格) ⇒ CSA C22.2 No.269.5(新規格)

２．CSA 対象品番   ： MNR バリスタ 詳細は別紙ご参照ください。

 ※別紙対象品番は通常仕様の製品となりますので、同電圧・サイズのキンク形状品、

テーピング品も同様にロゴマークの変更をさせて頂きます。

３．捺印変更内容    ： CSA ロゴマーク横に小さい『▲』マーク追加

４．捺印変更時期      ：  2019 年 10 月生産分より切替え（CSA 指定）

    ※変更後品の納入時期はご注文数と在庫数によりますので、順次自然切替とさせて頂きます。

また、2019 年 9 月生産以前のロットについては CSA 補償対象となり、弊社製造時期は

バリスタ現品に記載しております。

尚、今回の捺印変更に伴う納入仕様書の再取り交わしが必要の際は速やかに対応させて

頂きますので、ご一報頂きたくお願い申し上げます。

以上

Part No. CSA Part No. CSA Part No. CSA Part No. CSA
183NR07D ○ 183NR10D ○ 183NS07D ○ 183NS09D ○
216NR07D ○ 216NR10D ○ 200NS07D ○ 200NS09D ○
220NR07D ○ 220NR10D ○ 216NS07D ○ 216NS09D ○
240NR07D ○ 240NR10D ○ 220NS07D ○ 220NS09D ○
250NR07D ○ 250NR10D ○ 240NS07D ○ 240NS09D ○
270NR07D ○ 270NR10D ○ 250NS07D ○ 250NS09D ○
283NR07D ○ 283NR10D ○ 270NS07D ○ 270NS09D ○
330NR07D ○ 330NR10D ○ 283NS07D ○ 283NS09D ○
350NR07D ○ 350NR10D ○ 330NS07D ○ 330NS09D ○
360NR07D ○ 360NR10D ○ 350NS07D ○ 350NS09D ○
383NR07D ○ 383NR10D ○ 360NS07D ○ 360NS09D ○
390NR07D ○ 390NR10D ○ 383NS07D ○ 383NS09D ○
416NR07D ○ 416NR10D ○ 390NS07D ○ 390NS09D ○
430NR07D ○ 430NR10D ○ 416NS07D ○ 416NS09D ○
450NR07D ○ 450NR10D ○ 430NS07D ○ 430NS09D ○
470NR07D ○ 470NR10D ○ 450NS07D ○ 450NS09D ○
500NR07D ○ 500NR10D ○ 470NS07D ○ 470NS09D ○
550NR07D ○ 550NR10D ○ 500NS07D ○ 500NS09D ○

620NR10D ○ 510NS07D ○ 510NS09D ○
680NR10D ○ 550NS07D ○ 550NS09D ○
700NR10D ○
750NR10D ○ Part No. CSA Part No. CSA Part No. CSA
765NR10D ○ 183NS10D ○ 183NS14D ○ 183NS20D ○
780NR10D ○ 200NS10D ○ 200NS14D ○ 200NS20D ○
800NR10D ○ 216NS10D ○ 216NS14D ○ 216NS20D ○
820NR10D ○ 220NS10D ○ 220NS14D ○ 220NS20D ○
850NR10D ○ 240NS10D ○ 240NS14D ○ 240NS20D ○
910NR10D ○ 250NS10D ○ 250NS14D ○ 250NS20D ○

1000NR10D ○ 270NS10D ○ 270NS14D ○ 270NS20D ○
1100NR10D ○ 283NS10D ○ 283NS14D ○ 283NS20D ○
1400NR10D ○ 330NS10D ○ 330NS14D ○ 330NS20D ○
1800NR10D ○ 350NS10D ○ 350NS14D ○ 350NS20D ○

Part No. CSA Part No. CSA Part No. CSA 360NS10D ○ 360NS14D ○ 360NS20D ○
183NR12D ○ 183NR14D ○ 183NR20D ○ 383NS10D ○ 383NS14D ○ 383NS20D ○
216NR12D ○ 216NR14D ○ 216NR20D ○ 390NS10D ○ 390NS14D ○ 390NS20D ○
220NR12D ○ 220NR14D ○ 220NR20D ○ 416NS10D ○ 416NS14D ○ 416NS20D ○
240NR12D ○ 240NR14D ○ 240NR20D ○ 430NS10D ○ 430NS14D ○ 430NS20D ○
250NR12D ○ 250NR14D ○ 250NR20D ○ 450NS10D ○ 450NS14D ○ 450NS20D ○
270NR12D ○ 270NR14D ○ 270NR20D ○ 470NS10D ○ 470NS14D ○ 470NS20D ○
283NR12D ○ 283NR14D ○ 283NR20D ○ 500NS10D ○ 500NS14D ○ 500NS20D ○
330NR12D ○ 330NR14D ○ 330NR20D ○ 510NS10D ○ 510NS14D ○ 510NS20D ○
350NR12D ○ 350NR14D ○ 350NR20D ○ 550NS10D ○ 550NS14D ○ 550NS20D ○
360NR12D ○ 360NR14D ○ 360NR20D ○ 620NS10D ○ 620NS14D ○ 620NS20D ○
383NR12D ○ 383NR14D ○ 383NR20D ○ 680NS10D ○ 680NS14D ○ 680NS20D ○
390NR12D ○ 390NR14D ○ 390NR20D ○ 700NS10D ○ 700NS14D ○ 700NS20D ○
416NR12D ○ 416NR14D ○ 416NR20D ○ 750NS10D ○ 750NS14D ○ 750NS20D ○
430NR12D ○ 430NR14D ○ 430NR20D ○ 765NS10D ○ 765NS14D ○ 765NS20D ○
450NR12D ○ 450NR14D ○ 450NR20D ○ 780NS10D ○ 780NS14D ○ 780NS20D ○
470NR12D ○ 470NR14D ○ 470NR20D ○ 800NS10D ○ 800NS14D ○ 800NS20D ○
500NR12D ○ 500NR14D ○ 500NR20D ○ 820NS10D ○ 820NS14D ○ 820NS20D ○
550NR12D ○ 550NR14D ○ 550NR20D ○ 850NS10D ○ 850NS14D ○ 850NS20D ○
620NR12D ○ 620NR14D ○ 620NR20D ○ 910NS10D ○ 910NS14D ○ 910NS20D ○
680NR12D ○ 680NR14D ○ 680NR20D ○ 1000NS10D ○ 1000NS14D ○ 1000NS20D ○
700NR12D ○ 700NR14D ○ 700NR20D ○ 1100NS10D ○ 1100NS14D ○ 1100NS20D ○
750NR12D ○ 750NR14D ○ 750NR20D ○ 1400NS10D ○ 1400NS14D ○ 1400NS20D ○
765NR12D ○ 765NR14D ○ 765NR20D ○ 1800NS10D ○ 1800NS14D ○ 1800NS20D ○
780NR12D ○ 780NR14D ○ 780NR20D ○
800NR12D ○ 800NR14D ○ 800NR20D ○
820NR12D ○ 820NR14D ○ 820NR20D ○
850NR12D ○ 850NR14D ○ 850NR20D ○
910NR12D ○ 910NR14D ○ 910NR20D ○

1000NR12D ○ 1000NR14D ○ 1000NR20D ○
1100NR12D ○ 1100NR14D ○ 1100NR20D ○
1400NR12D ○ 1400NR14D ○ 1400NR20D ○
1800NR12D ○ 1800NR14D ○ 1800NR20D ○

※本表記載の製品は通常使用の製品となりますので、同電圧・サイズの
キンク形状品テーピング品も同様にロゴマークが変更となります。

NSｼﾘｰｽﾞNRｼﾘｰｽﾞ

NSｼﾘｰｽﾞ、NRｼﾘｰｽﾞ　のCSA規格取得一覧